

Položkový rozpočet

S:	2024	Drobné stavby
O:	05	Soběšice
R:	2	ZL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				42 821,24
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	15,62000	1 557,00	24 320,34
		71*0,2*1,1		15,62000		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,94000	296,50	2 947,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 15,62000		15,62000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,68000*-1		-5,68000		
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	9,94000	303,00	3 011,82
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,94000		9,94000		
4	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	9,94000	268,00	2 663,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,94000		9,94000		
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	9,94000	18,90	187,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,94000		9,94000		
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,68000	586,00	3 328,48
		71*0,2*0,4		5,68000		
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	9,94000	640,00	6 361,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 9,94000		9,94000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				35 386,40
8	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	9,94000	3 560,00	35 386,40
		0,2*71,0*0,7		9,94000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				357 983,62
9	311321824R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 20/25	m3	12,99000	4 530,00	58 844,70
10	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - zřízení	m2	86,60000	976,00	84 521,60
11	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - odstranění	m2	86,60000	301,50	26 109,90
12	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,14846	54 800,00	8 135,61
		80*0,8*0,395*0,001*1,08		0,02730		
		284*0,395*0,001*1,08		0,12115		
13	318261125R00	Stříška plotu ze zákrytových desek FACE BLOCK, šířky 400 mm	m	71,00000	885,00	62 835,00
14	342091061R00	Příplatek za vložení vrstvy tepelné izolace	m2	3,29400	68,50	225,64
		18*0,61*0,3		3,29400		
15	953981107R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 280 mm, M 30, ampule	kus	80,00000	1 149,00	91 920,00
		80		80,00000		
16	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm	m	8,40000	2 615,00	21 966,00
		28*0,3		8,40000		
17	711112132RZ2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 2x nátěrem modifikovaným asfaltovým lakem včetně dodávky laku modifikovaného asfaltového laku	m2	28,40000	116,00	3 294,40
		71*0,4		28,40000		
18	28375930R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 20 mm	m2	3,29400	39,70	130,77
		18*0,61*0,3		3,29400		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				50 847,99
19	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	68,16085	746,00	50 847,99
Celkem						487 039,25

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2024	Drobné stavby
O:	05	Soběšice
R:	2	ZL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem